TRANSPORT A LA DEMANDE

Besoin de vous déplacer en dehors des heures de passage
de votre bus habituel ? Désormais, toutes les communes
des Terres Touloises ont acces au transport a la demande
grace aux 10 navettes a votre disposition !

SERVICE DISPONIBLE UNIQUEMENT SUR RESERVATION.

Pour les personnes a mobilité réduite et les plus de 75 ans, la
prise en charge et la dépose peuvent se faire sur la ligne au
plus proche du domicile, également sur réservation.

COMMENT CA MARCHE ?

1. JE RESERVE

Via le site internet, directement a la Bou-
tiqgue Mobilité ou bien par téléphone au 03
72 3303 20.

Réservation la veille jusqua 17h00 pour un
départ le lendemain avant 9h, jusqua 1h30
avant 'heure du départ en journée et jusqua
17h le samedi pour un départ le lundi matin.
Réservation possible jusqua T mois avant le
départ.

2. MON TRAJET

J'indiquelenumérode manavette TAD, les
arréts de départ et d'arrivée ainsi que
I'horaire souhaité en fonction des trajets
disponibles.

-> En cas de réservation par internet, je
regois un sms ou un mail me confirmant
la réservation du voyage

5. LE JOUR J

Je me présente a I'arrét choisi au moins 3
minutes avant I'heure de départ indiquée
sur ma confirmation.

-> Je prépare mon titre de transport ou
mon réglement au tarif en vigueur en
prenant soin de faire 'appoint.

TARIFS

TITRES

Pass Solo unité 1,10 €
Pass Solo carnet 10 8 €
Pass Solo carnet 10 réduit™ 4 €
Pass Liberté Mensuel 19 €
Pass Liberté Annuel 160 €
Pass Liberté Senior Mensuel®? 16 €

(1) Réduction sous conditions (2) 60 ans et plus
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BOUTIQUE TELEPHONE

£ Nos conseillers

hélOBF! LITE répondent a vos
Olilrzooo_'l_ncel"e questions au

5 ou 0372330320

HORAIRES
PERIODE SCOLAIRE VACANCES
Du lundi au vendredi : Du lundi au vendredi :

7h30-12h15 9h00 - 12h15

13h45-18h30 13h45-17h00

Le samedi :
9h00 - 12h00

Le samedi :
9h00 - 12h00

Pour plus de détails, consultez le réglement
du transport sur notre site internet.

www.reseau-colibri.fr o
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TOUL « BOUCLE MOSELLE NORD

Horaires a partir du 1¢ janvier 2021

www.reseau-colibri.fr




BOUCLE MOSELLE NORD — TOUL

VILLEY-ST-E. - Rue de Toul
FONTENOY - Place de la Gare
AINGERAY - Mongambé

AINGERAY - Village

SEXEY-LES-BOIS - Ecole
VELAINE-EN-HAYE - Poste
GONDREVILLE - Mont Champ
GONDREVILLE - Mont Champ matern.
GONDREVILLE - Centre
VILLEY-LE-SEC - Mairie

DOMMARTIN LES TOUL - Mairie
DOMMARTIN LES TOUL - Maréchal Foch
TOUL - Théatre du Moulin

TOUL - Gare Routiére

TOUL - Gare SNCF

Toute I'année
Du lundi au samedi

05:55
05:59
06:06
06:08
06:12
06:17
06:21
06:23
06:25
06:29
06:34
06:35
06:36
06:38
06:40

08:25
08:29
08:36
08:38
08:42
08:47
08:51
08:53
08:55
08:59

09:06
09:08
09:10

13:25
13:29
13:36
13:38
13:42
13:47
13:51
13:53
13:55
13:59

14:06
14:08
14:10

Vacances*
Du lun au sam
07:05
07:09
07:16
07:18
07:22
07:27
07:31
07:33
07:35
07:39

07:46
07:48
07:50

Corresiondance train iour Nanci 06:45 14:31 08:13

* Horaires supplémentaires en plus des horaires habituels

TOUL — BOUCLE MOSELLE NORD

Correspondance train de Nancy

® TOUL - Gare SNCF

TOUL - Gare Routiere

TOUL - Théatre du Moulin
VILLEY-LE-SEC - Mairie
GONDREVILLE - Centre
GONDREVILLE - Mont Champ matern.
GONDREVILLE - Mont Champ
VELAINE-EN-HAYE - Poste
SEXEY-LES-BOIS - Ecole
AINGERAY - Village
AINGERAY - Mongambé
FONTENOY - Place de la Gare
© VILLEY-ST-E. - Rue de Toul

* Horaires supplémentaires en plus des horaires habituels

Les horaires de prise en charge et de dépose peuvent varier en fonction des réservations

Toute I'année
Du lundi au samedi

18:58

12:30 19:05
12:32 19:07
12:34 19:09
12:41 19:16
12:45 19:20
12:47 19:22
12:49 19:24
12:53 19:28
12:58 19:33
13:02 19:37
13:04 19:39
13:11 19:46
13:15 19:50

20:01

20:05
20:07
20:09
20:16
20:20
20:22
20:24
20:28
20:33
20:37
20:39
20:46
20:50

Vacances*
Du lun au sam

15:50
15:52
15:54
16:01
16:05
16:07
16:09
16:13
16:18
16:22
16:24
16:31
16:35

17:57

18:10
18:12
18:14
18:21
18:25
18:27
18:29
18:33
18:38
18:42
18:44
18:51
18:55




