## TRANSPORT À LA DEMANDE

Besoin de vous déplacer en dehors des heures de passage de votre bus habituel ? Désormais, toutes les communes des Terres Touloises ont accès au transport à la demande grâce aux 10 navettes à votre disposition!

SERVICE DISPONIBLE UNIQUEMENT SUR RÉSERVATION.

Pour les personnes à mobilité réduite et les plus de 75 ans, la prise en charge et la dépose peuvent se faire sur la ligne au plus proche du domicile, également sur réservation.

## **COMMENT ÇA MARCHE?**



## 1. JE RÉSERVE

Via le site internet, directement à la Boutique Mobilité ou bien par téléphone au **03 72 33 03 20**.

Réservation la veille jusqu'à 17h00 pour un départ le lendemain avant 9h, jusqu'à 1h30 avant l'heure du départ en journée et jusqu'à 11h le samedi pour un départ le lundi matin. Réservation possible jusqu'à 1 mois avant le départ.



#### 2. MON TRAJET

J'indique le numéro de manavette TAD, les arrêts de départ et d'arrivée ainsi que l'horaire souhaité en fonction des trajets disponibles.

→ En cas de réservation par internet, je reçois un sms ou un mail me confirmant la réservation du voyage



### 3. LE JOUR J

Je me présente à l'arrêt choisi au moins 3 minutes avant l'heure de départ indiquée sur ma confirmation.

→ Je prépare mon titre de transport ou mon règlement au tarif en vigueur en prenant soin de faire l'appoint.

## **TARIFS**

TITRES	
Pass Solo unité	1,10 €
Pass Solo carnet 10	8€
Pass Solo carnet 10 réduit <sup>(1)</sup>	4 €
Pass Liberté Mensuel	19 €
Pass Liberté Annuel	160 €
Pass Liberté Senior Mensuel <sup>(2)</sup>	16 €

(1) Réduction sous conditions (2) 60 ans et plus



## BOUTIQUE MOBILITÉ

Cours Poincaré 54200 Toul



## **TÉLÉPHONE**

Nos conseillers répondent à vos questions au 03 72 33 03 20

#### **HORAIRES**

#### PÉRIODE SCOLAIRE

Du lundi au vendredi : 7h30 - 12h15 13h45 - 18h30

Le samedi : 9h00 - 12h00

#### **VACANCES**

Du lundi au vendredi : 9h00 - 12h15 13h45 - 17h00

> Le samedi : 9h00 - 12h00

Pour plus de détails, consultez le règlement du transport sur notre site internet.

www.reseau-colibri.fr







# TRANSPORT À LA DEMANDE

TAD 7

TOUL ↔ BOUCLE MOSELLE NORD

Horaires à partir du 1er janvier 2021

www.reseau-colibri.fr

# **BOUCLE MOSELLE NORD** → **TOUL**

	Toute l'année Du lundi au samedi			 Vacances* Du lun au sam		
VILLEY-ST-E Rue de Toul	05:55	08:25	13:25	07:05		
FONTENOY - Place de la Gare	05:59	08:29	13:29	07:09		
AINGERAY - Mongambé	06:06	08:36	13:36	07:16		
AINGERAY - Village	06:08	08:38	13:38	07:18		
SEXEY-LES-BOIS - École	06:12	08:42	13:42	07:22		
VELAINE-EN-HAYE - Poste	06:17	08:47	13:47	07:27		
GONDREVILLE - Mont Champ	06:21	08:51	13:51	07:31		
GONDREVILLE - Mont Champ matern.	06:23	08:53	13:53	07:33		
GONDREVILLE - Centre	06:25	08:55	13:55	07:35		
VILLEY-LE-SEC - Mairie	06:29	08:59	13:59	07:39		
DOMMARTIN LES TOUL - Mairie	06:34					
DOMMARTIN LES TOUL - Maréchal Foch	06:35					
TOUL - Théâtre du Moulin	06:36	09:06	14:06	07:46		
TOUL - Gare Routière	06:38	09:08	14:08	07:48		
TOUL - Gare SNCF	06:40	09:10	14:10	07:50		
Correspondance train pour Nancy	06:45		14:31	08:13		
Correspondance FLUO pour Nancy	06:55	09:15	14:15	08:10		

<sup>\*</sup> Horaires supplémentaires en plus des horaires habituels

# **TOUL** → **BOUCLE MOSELLE NORD**

		e l'ar ndi au s		Vacances* Du lun au sam	
Correspondance train de Nancy		18:58	20:01		17:57
Correspondance FLUO de Nancy	11:50	18:50	19:30	15:46	17:58
TOUL - Gare SNCF	12:30	19:05	20:05	15:50	18:10
TOUL - Gare Routière	12:32	19:07	20:07	15:52	18:12
TOUL - Théâtre du Moulin	12:34	19:09	20:09	15:54	18:14
VILLEY-LE-SEC - Mairie	12:41	19:16	20:16	16:01	18:21
GONDREVILLE - Centre	12:45	19:20	20:20	16:05	18:25
GONDREVILLE - Mont Champ matern.	12:47	19:22	20:22	16:07	18:27
GONDREVILLE - Mont Champ	12:49	19:24	20:24	16:09	18:29
VELAINE-EN-HAYE - Poste	12:53	19:28	20:28	16:13	18:33
SEXEY-LES-BOIS - École	12:58	19:33	20:33	16:18	18:38
AINGERAY - Village	13:02	19:37	20:37	16:22	18:42
	13:04	19:39	20:39	16:24	18:44
FONTENOY - Place de la Gare	13:11	19:46	20:46	16:31	18:51
VILLEY-ST-E Rue de Toul	13:15	19:50	20:50	16:35	18:55